2. Índice de capitalización riesgo de crédito   Capital Neto / Activos sujetos a

y mercado   riesgos totales

3. Índice de liquidez   Activos líquidos / Pasivos líquidos

4. Eficiencia Operativa   Gastos de administración y promoción

   del trimestre anualizado / Capital conta-

   ble promedio.

5. ROE   Utilidad neta del trimestre anualizado /

   Capital contable promedio

6. ROA   Utilidad neta del trimestre anualizado /

   Activo total promedio

7. MIN = Margen de interés neto   Margen financiero del trimestre ajustado

   por riesgos crediticio anualizado / Activos

   productivos promedio

Indice 4T17 1T18 2T18 3T18 4T18

Indice de capitalizacion de crédito 23.02% 20.64% 21.94% 23.18% 26.22%

Indice de capitalizacion riesgo total 17.19% 14.87% 15.53% 16.13% 17.68%

Indice de liquidez 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00%

Capital Básico (miles de pesos) 25,114.47   26,923.91   32,311.01   37,817.94   44,857.44

Capital Complementario -   -   -   -   -

Eficiencia Operativa 21.47% 24.11% 20.22% 13.53% 13.48%

ROE -12.23% 44.24% 66.80% 68.40% 88.52%

ROA 3.84% 10.21% 13.72% 12.72% 15.47%

Margen de interes neto (MIN) 24.39% 26.25% 30.06% 29.33% 29.57%

Indice de Morosidad 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Indice de Cobertura de cartera vencida 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

9

8. Índice de morosidad   Cartera de crédito vencida al cierre del

   trimestre / Cartera de crédito toral   al

   cierre del trimestre

9. Índice de cobertura de cartera de   Estimación preventiva  al   cierre   del

crédito vencida   trimestre / cartera vencida al cierre del

   trimestre